
令和元年６月４日 

 育友会 本部役員    様 

    地区評議委員 様 

    学級委員   様 

                                         佐世保市立東明中学校 

                      育友会会長 廣瀨 貴一 

 

 

第２回育友会評議委員会の開催について（ご案内） 

 

 

  梅雨の候，育友会役員の皆様におかれましては，ご健勝にてお過ごしのこと

とお喜び申し上げます。 

  日頃より，本校の育友会活動に際しまして，ご理解とご協力を賜り深く感謝

申し上げます。 

  さて，標記会合を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じます

が，ご出席頂き，ご協議くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 日 時    令和元年 ６月２８日（金） １９：３０～ 

  

 

 ２  場 所    東明中学校  被服室 

 

  

 ３ 協議内容   

       （１）学校より近況報告 

       （２）各専門部より 

              （３）東部ブロック球技大会について 

       （４）親子環境美化作業及び育友会球技大会について 

       （５）地区懇談会  

（６）その他 

                       


